CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 - FONE: 44-4009-1750 CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

Site: www.sarandi.pr.leg.br E-mail: camara@cms.pr.gov.br
Facebook:camarasarandi.

E D I T A L Nº 002/201 7.

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Senhor CARLOS
ROBERTO FALASCHI "Leão", no uso de suas atribuições legais, e em especial o
Artigo 9° Parágrafo 4°, da Lei Complementar nº 1 O 1/2000, de 04/05/2000, "LRF - LEI DE

RESPONSABILIDADE FISCAL", e o N V I D A, para a
" ,

"AUDIENCIA PUBLICA", de demonstração e avaliação e cumprimento
das metas fiscais do 1 º Quadrimestre de 2017, ou seja, dos meses de Janeiro, Fevereiro,
Março e Abril de 2017, do Poder Executivo Municipal, da Caixa de Aposentadoria e
Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi - Preserv, e Águas de Sarandi - Serviço
Municipal de Saneamento Ambiental, que acontecerá:

DIA: 30DEMAIODE2017.

HORÁRIO: ÀS 18:00 HORAS.

LOCAL': SARANDI -Av.

Presidente

	Page 1
	Titles
	E D I T A L Nº 002/201 7.
	" ,
	DIA: 30DEMAIODE2017.
	HORÁRIO: ÀS 18:00 HORAS.
	LOCAL':
	SARANDI -Av.

	Images
	Image 1
	Image 2